檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化女子高級中學　函

地址：50045彰化縣彰化市光復路62號

承辦人：林于智

電話：047240042#703

電子信箱：vicky@chgsh.chc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年11月1日

發文字號：彰女圖字第1050008177號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0008177BG0_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理105學年度教育部高中優質化輔助方案之「教師

專業學習社群」初階研習，請各校派員參加。

說明：

一、依據教育部高中優質化輔助方案辦理。

二、研習時間：105年11月23日（星期三）9：20－16：30。

三、研習地點：國立臺中第一高級中學敬業樓地下一樓第二會

議室。(臺中市北區育才街2號)

四、實施計畫請參考附件。

五、參加對象：105學年度接受高中優質化方案輔助之學校，

每校至少2~4位教師(3位為佳)，限額共80名為限。

六、請於105年11月16日(星期三)前至「教育部全國教師在職

進修資訊網」報名（http://www.inservice.edu.tw/），

課程代碼：2092862，請惠允公(差)假課務排代參加，請依

規定由服務學校支給差旅費。

七、愛地球，與會人員請自備環保杯。

八、聯絡人：國立彰化女中林于智小姐或王孟穠先生，聯絡電

話：04-7240042#703、706。 0

1050009427

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/11/02 10:58

■■■■■■■有附件

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：桃園市立壽山高級中學

副本： 2016-11-02
10:32:41